
 

学校開放日の中止について（緊急のお知らせ） 

 

 日頃は、本校の活動に対しご理解とご協力を賜り誠にありがと

うございます。 

 さて、令和元年 10 月 19 日（土）に予定しておりました学校開

放日につきまして、台風 19 号による被害状況をふまえて中止させ

ていただくこととなりました。授業やクラブ活動の見学を考えて

おられました皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことを、

お詫び申し上げますと共に、何卒ご理解とご了承を賜りますよう

お願い申し上げます。 

 なお、本校では、この日に限らず随時授業公開をしています。

電話でお問い合わせいただければ、職員が対応いたしますので、

ご連絡下さい。 

  

 

 

 長野県小諸高等学校 

  校長 寺島克彦 

  担当 普通科：金子房夫 音楽科：井出玲子 

   住所 〒384-0023 小諸市東雲４－１－１ 

   TEL   0267-22-0225(教務室直通) 

      0267-22-1696(音楽室直通) 

    FAX   0267-25-3808 

    E ﾒｰﾙ komoro-hs@pref.nagano.lg.jp 

 


